



Rasmus Søndergaard ApS

Uranienborg Allé 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 58 30 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Rasmus Søndergaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Søndergaard ApS Uranienborg Allé 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 58 30 20
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Søndergaard Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rasmus Søndergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme m.v..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 716 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	716.497	584.122
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.132	-72.031
Driftsresultat	645.365	512.091
Andre finansielle indtægter	51.954	43.204
1 Andre finansielle omkostninger	-257.966	-202.102
Resultat før skat	439.353	353.193
Skat af årets resultat	-102.348	-84.986
Årets resultat	337.005	268.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	337.005	268.207
Disponeret i alt	337.005	268.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.281.284	3.352.416
3 Investeringsejendomme	8.151.848	4.880.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.433.132</u>	<u>8.232.494</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	213.845	308.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.845</u>	<u>308.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.646.977</u>	<u>8.541.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.000	9.250
Andre tilgodehavender	0	4.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.331
Tilgodehavender i alt	<u>98.000</u>	<u>19.581</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	569.385	530.232
Værdipapirer i alt	<u>569.385</u>	<u>530.232</u>
Likvide beholdninger	172.404	272.407
Omsætningsaktiver i alt	<u>839.789</u>	<u>822.220</u>
Aktiver i alt	<u>12.486.766</u>	<u>9.363.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.920.757	1.583.752
Egenkapital i alt	2.045.757	1.708.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.959	48.770
Hensatte forpligtelser i alt	61.959	48.770
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.723.679	2.900.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.618.709	4.153.549
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.342.388	7.053.819
Kortfristet del af langfristet gæld	176.000	170.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.000	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	29.722
Gæld til tilknyttede virksomheder	512.667	25.652
Selskabsskat	86.483	71.271
Anden gæld	210.512	212.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.036.662	551.933
Gældsforpligtelser i alt	10.379.050	7.605.752
Passiver i alt	12.486.766	9.363.274
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	207.556	127.630
Andre renteomkostninger	<u>50.410</u>	<u>74.472</u>
	<u>257.966</u>	<u>202.102</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>465.597</u>	<u>3.556.377</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>465.597</u>	<u>3.556.377</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	465.597	203.961
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>71.132</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>465.597</u>	<u>275.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>3.281.284</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	4.880.078	2.164.560
Tilgang i årets løb	<u>3.271.770</u>	<u>2.715.518</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>8.151.848</u>	<u>4.880.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>8.151.848</u>	<u>4.880.078</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	308.560	395.231
Afgang i årets løb	<u>-104.005</u>	<u>-86.671</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>204.555</u>	<u>308.560</u>
Årets opskrivninger	<u>9.290</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>9.290</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>213.845</u>	<u>308.560</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.583.752	1.315.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>337.005</u>	<u>268.207</u>
	<u>1.920.757</u>	<u>1.583.752</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
DLR Kredit, lån 2.030.000	1.616.505	1.721.154
DLR Kredit, lån 1.416.000	1.283.174	1.352.913
Kursregulering	<u>0</u>	<u>-3.197</u>
	2.899.679	3.070.870
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-176.000</u>	<u>-170.600</u>
	<u>2.723.679</u>	<u>2.900.270</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 11.433 t.kr.		